
BARVA cz
ec

h

Quick Guide

Stav: 29.01.2020
POZNÁMKA! Tyto stručné informace nenahrazují technický list výrobku a slouží pouze pro informaci.

+5°C

Oblast použití
Speciální krycí základní nátěr bez obsahu rozpouštědel 
pro minerální plochy v exteriéru i interiéru. Lze použít na 
minerální a staré disperzní nátěry před následnými 
konečnými povlaky s rozptylem, disperzními křemičitany a 
silikonovými prysními barvami. Uvnitř také pro adhezní 
zprostředkování na hladké substráty, jako jsou sádrové 
omítky, sádrokarton a beton.  

Tónování
S max. 5 % tónovací barvou na disperzní barvy (otestujte 
kompatibilitu) tónováním. Bílé provedení lze v míchacím 
systému tónovat do pastelových odstínů. 

Způsob aplikace
Zpracování štětcem, válečkem, nebo nástřikem. 
Airless nástřik tímto produktem pouze se zvýšeným 
opotřebením trysek. 
 
Nástřik Airless: 
Úhel nástřiku: 50°; Tryska: 0,019-0,021“; Tlak: 160-180 bar

Nátěrový systém
Připravte správně podklad. 1 nátěr. 
Neředěný, nebo zřeďte s max. 5% vody.

Instrukce pro zpracování
zz Před použitím dobře promíchejte.
zz Pokud je materiál příliš zředěn, může dojít ke zhoršení 

jeho vlastností.
zz Chcete-li se vyhnout stopám po napojování, je třeba 

napojovat systémem „mokrý na mokrý“. Při zpracování 
štětcem dobře natřete natíranou plochu. Poslední tahy 
proveďte v jednom směru.
zz Mezi nátěry dodržujte dostatečnou dobu schnutí.

Spotřeba
Cca  160 ml/m² při nátěru na hladkém, lehce savém 
podkladu. Na drsném povrchu přiměřeně více. Spotřeba 
se může lišit v závislosti na drsnosti podkladu a způsobu 
aplikace. Přesnou spotřebu doporučujeme ověřit aplikací 
zkušební plochy. 

Ředění
Max. s 5% vody. 

Pracovní teplota
Nejmenší teplota +5°C natíraného povrchu i okolního 
prostředí po celou dobu aplikace i zasychání.

Doba schnutí
Při +20 °C a 65 % rel. vzdušné vlhkosti: 
Přetíratelné po cca 12 hodinách 
Při nižších teplotách a/nebo vyšší vzdušné vlhkosti se tyto 
časy mění.


